
2025 年 10 月吉日 

お客様 各位 

【お食事処浪漫亭 価格改定のお知らせ】 

株式会社松島観光物産館  

店長 井上 博文 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。皆様におかれましては平素より

格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、表題にも記載させていただきましたが、この度は、お取引いただいております【お食

事処 浪漫亭】の団体メニューの価格を 2026 年 4 月より一部変更する運びとなりました。 

価格維持のための努力を続けてまいりましたが、原材料の高騰が改善されず従来の価格を

維持することが困難となり、お食事メニューの金額を変更させていただきます。 

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げると

ともに、ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【価格変更の内容】 

・変更日 「2026 年 4 月 1 日」より 

・変更内容 別紙「団体食事メニュー」及び「修学旅行用ご昼食メニュー」参照 

 

※今後の食材費高騰等の理由により、止むを得ず価格を変更する場合がございます。 

その際は改めてお知らせいたします。 

※ご飯のおかわり無料サービスは、2025 年 4 月を以て終了させていただきました。 

 

以上 

 


